REQUERIMENTO     Nº         386           ⁄2008.

EMENTA: ao Sr. Prefeito Municipal João Antonio Salgado Ribeiro, junto ao DER, solicitando informar
sobre a possibilidade de estar arrumando as Bocas de lobo da Rodovia Amador Bueno da Veiga, próximo
a Rotatória de Acesso a Tremembé.

Senhor Presidente:

Considerando que as bocas de Lobo estão todas entupidas.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário desta Casa de leis, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal João
Antonio Salgado Ribeiro, junto ao DER, solicitando informar sobre a possibilidade de arrumar as Bocas
de lobo da Rodovia Amador Bueno da Veiga, próximo a Rotatória de Acesso a Tremembé.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Novembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES - CAL